
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

Adresa: Rr.Reht Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

C E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortiues dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarirnin dhe kontrollin 
e pasurive, te detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, d a e  09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mhiemri 

- 1  
Funksioni 

I I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

C 

Data e dorezimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& bazi! ti! p i u s  5 tE nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ni! ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tiS Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Antoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pirgjithsh&m i ILDKP-se, qq& tE verilikojn6 ne t& 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qi! ekzistojne ne ern& dhe per SrogariniS time, ti! bashk&qortit /es dhe ti! Emiji!ve 
anadhorii. 

Deklaroj se te dhZnal e pasclyruara prej meje nP kit.? dokunaem 
jant?te virteta dhe nuk &am deklnruar as@ qe auk Zshtee vPrtet& - 



P?rahkmani h o l M h t  ndryshlmet (rhtesa dhe pnkllme) n(: Ilojln,siprrfaqen,adresln ku ndodhen,momentln 
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e kryerjes d veprimit, vlerln nC lekC apo n? vaiut@' q@ pasqyrohct ne dokumentacionin qZ dirpononi, rmimin e 
blerjes. nnB r n u n g d  tL dokumenteve vlertn qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe notlronl ti! $do lloj 
pasurie, t8 pnluajtshme dhe t t  luajtshme, llkuidltete, tZ regjistruar ose jo n l  regjlstrat publike, p?r perludhen 
nga deklarimi I m?parshem deri me 31 dhjetor tT vltit ti! doklarimit. 

\ 

Nr. 

m 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TP PALUAJTSHME DHE TP LUAJTSBME 

Pjesa 
Vlera me sbifra dhe me gale n? % 

I Nese ky format Bshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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t 

N% VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P€rsbkrumi hdlPBisht tC ardhunt  per vitin, nga paga ose pj&rnarrja Shnma e tC anlhurave tE 
nE borde, kornWone e qdo angrzhim e veprimtari tjctsr qL! ka njdW t l  perl)tuarn, ni? kke rpo 
ardhura personak, pi!r bwkkbhortln/en dbc RmijPt madhori?. Pernkteni valutl, nga deklariml i 
em2rtlmin e lnstltucionlt, organizatb apn aktlvitettt nga ku jam2 signmar mCpushSm deri rnt 31 dhjetor 
tr  ardhurat, ad=, nr. I redistrit publik, atatud, objektln e veprimtlri* ti? vitit te deWlrimit 
s l  orgmizrtih, fmnksionin, natyrEn e mggazhlmit. (me sbifra dhe me fjaK), I 

t. 

NBse ky format esht6 i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

T 8 p l o t 6 0 h ~  ngo zyriari . . .  . ~ . . . . . . . . .  , ,  
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NDAJ PERSONAVE JURIDIK@ DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pb studimedtj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhtin nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit ti2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatl! vitit 
t6 deklarimit. 
Te dhenat p h  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n5 fleten nr.6, 

' \Petke rukjtur kotifidencialit6tin e m e .  ' 

PErrhkruani hollWsht qCllimin e detyrimit fiumcirr, Sbwmn e shlyer nga Gjeudja e detyrimit te 
shum?n totale n? kkCf rpo n l  vdutl, dntln e fillimit dcklflrimi i Wpnrshlm mbetur pa shlyer deri 
dbe te mbarimit te dctyrimit (muajfiti), nr. e deri e l 3 1  dhjetor t l  n l  31 dhjetor t l  vltit te 
kontntiir dhe intenin-bug. vltit ti? deldnrimit deklarimit 
Per krediti! bankare shumh tatale (principal + (me shifra dhe me (me d l i fn  dhe me gal+!) 
intern), kobLzgjrtjen (muajVviti) dhe kLti mujor. fjnl?) Prlndpal+intem 

Emri. Mbiemri. NEnshkrimi I 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 

E pjedtareve ti! familjes q& mbartin detyrimin per deklarim n& baze ti! nenit 22 t&.Ligjit 

nr.9049, dat& 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite 
' ,  1 

q t  disponojni2 veqmas nga $do anetar i familjes. . .,.., 
, ,. ... . $1.1 . , . . , 

' 

Shtetasilsja , bashkCshortIe 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhori? si! bashku me prinderit 

femiji? madhore t& ndar& nga prinderit 
: .?\,.'. . 

e snbjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti2 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin eLarte tE Deklarimit dheKontrollit ti Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PiSrgjithshem i ILDKP-se, qe te verilikojne ne tE 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe detyrimet 
financiare, qe ekzistojne ni! emrin tim dhe per Uogarinl! time. 

Deklaroj se ti.' dhenat e pasqyruara prej meje ne kite 
dokument janl; ti.' veteta dhe nuk kam deklaruar as& 
q l  nuk &hti e vi;retZ P :mri, Mbiemri, Nenshkrimi 
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PCrrhkrurni holl&hht ndryshimet (shtesa dheprMdme) it& Uojin,aip@rlaqen. admen  ku ndodhen, momelrtltl 
e luyerjes st! vepridt, vleren nP lekE apo nl! v.tut? q t  p ~ q y r e h e t  n@ dokumentacionln qE dis@nblli, ni 
rnungesi? ti3 dokumenteve vleri?n qP ken1 shtuar apo pak&uar, pJes€n takuest qP zoteroni ti! $do llof prrurk, 
ti! paluajtshme dhe t t  tuajtshmc, likuiditete, ti! regilstrunr ore jo n l  regjismt publike, p&r periodhen nga 
d e b r i m i  i mltparshtm deri IB$ 31 dhjetor t€ vitlt ti? deklarimlt. 

Vkn me shlfm dhe me fjaE PI* 

Emri, Mbiemrf, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 

Tzplo&dt?t nga@u&rd i/anih4 inepuuri vqmrs 




